

Årsredovisning för  
**FM Industri AB**

559323-3561

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fouad Marzzouk  
Styrelseledamot

2026-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FM Industri AB, 559323-3561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping, bedriver verksamhet inom svets & montagearbeten samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 054	5 366	3 402	3 242
Resultat efter finansiella poster	458	1 862	1 126	1 181
Soliditet %	85,1	71,3	68	63,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras av förändrade affärsvolymerna under året. Minskningen bedöms inte påverka bolagets långsiktiga förutsättningar och bolaget arbetar löpande med att utveckla verksamheten och anpassa kostnadsstrukturen efter rådande förutsättningar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 154 863	1 475 358
Balanseras i ny räkning		1 475 358	-1 475 358
Vinstutdelning		-365 000	
Årets resultat			361 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 265 221</b>	<b>361 007</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 265 222
Årets resultat	361 007
<b>Summa</b>	<b>2 626 229</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 626 229
<b>Summa</b>	<b>2 626 229</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 054 412	5 365 722
Övriga rörelseintäkter		1 374	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 055 786</b>	<b>5 365 722</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 008
Övriga externa kostnader		-192 165	-219 740
Personalkostnader	2	-2 379 215	-3 241 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 766	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 589 146</b>	<b>-3 495 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>466 640</b>	<b>1 870 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		830	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 435	-8 652
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 605</b>	<b>-8 601</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>458 035</b>	<b>1 861 708</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>458 035</b>	<b>1 861 708</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 028	-386 350
<b>Årets resultat</b>		<b>361 007</b>	<b>1 475 358</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 424	31 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 424</b>	<b>31 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>179 424</b>	<b>31 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		480 938	1 139 051
Övriga fordringar		211 707	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 353	485 576
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>693 998</b>	<b>1 624 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 243 227	2 066 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 243 227</b>	<b>2 066 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 937 225</b>	<b>3 690 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 116 649</b>	<b>3 722 011</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 265 222	1 154 863
Årets resultat		361 007	1 475 358
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 626 229</b>	<b>2 630 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 651 229</b>	<b>2 655 221</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		18 748	0
Skatteskulder		14 789	348 769
Övriga skulder		276 630	471 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 253	246 982
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>465 420</b>	<b>1 066 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 116 649</b>	<b>3 722 011</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3,7	5,1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	165 940	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>240 940</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-43 750	-28 750
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 766	-15 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 516</b>	<b>-43 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>179 424</b>	<b>31 250</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Norrköping

*Fouad Marzzouk*  
Fouad Marzzouk  
Styrelseledamot

2026-02-08  
Datum